
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa izotopowych materiałów dla Oddziału Kliniki Okulistycznej i Onkologii Okulistycznej -

DFP.271.45.2021.BM

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288685

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Mikołaja Kopernika 36

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-501

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 12 424 74 99

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bmusial@su.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.su.krakow.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00066584/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-27 13:23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00060478/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Aplikator I -125 COMS d=20mm - 4 sztuki
2. Wkładka silikonowa typu COMS d=20mm - 50 sztuk
3. Ziarna I25.S16 w klasie A10 (aktywność 9,1 – 10,5mCi/ źródło) 24 sztuki - 2 komplety

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00066584/01 z dnia 2021-05-27

2021-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4. Ziarna I25.S16 w klasie A14 (aktywność 12,6 - 14,5mCi/ źródło) 16 sztuk - 2 komplety

Po zmianie: 
1. Aplikator I -125 COMS d=20mm - 4 sztuki
2. Wkładka silikonowa typu COMS d=20mm - 50 sztuk
3. Ziarna I-125 I25.S16 w klasie A10 (aktywność 9,1 – 10,5mCi/ źródło) 24 sztuki - 2 komplety
4. Ziarna I-125 I25.S16 w klasie A14 (aktywność 12,6 - 14,5mCi/ źródło) 16 sztuk - 2 komplety

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00066584/01 z dnia 2021-05-27

2021-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa izotopowych materiałów dla Oddziału Kliniki Okulistycznej i Onkologii Okulistycznej - DFP.271.45.2021.BM
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288685
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Mikołaja Kopernika 36
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-501
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 12 424 74 99
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bmusial@su.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.su.krakow.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00066584/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-27 13:23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00060478/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



